
ZARZĄDZENIE NR 08/09
BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO

z dnia 18 maja 2009r.

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. ) oraz § 10 Uchwały Rady Miejskiej w Brześciu 
Kujawskim Nr XXV/ 153 /08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Brześć Kujawski na rok 2009

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XXV/ 153 /08 z dnia 30 grudnia 2008r. zmienionej Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 03/09 z 09.03.2009r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVI/ 155 /09 z 23.03.2009r.,
Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVII/ 164 /09 z 24.04.2009r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 29.142.776,- zwiększa się do wysokości 29.469.630,-
    w tym:

- dochody bieżące w kwocie 24.259.224,- zwiększa się do wysokości 24.586.078,-
- dochody majątkowe w kwocie 4.883.552,- pozostają bez zmian
/ Zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości 35.272.733,- zwiększa się do wysokości 35.599.587,-
    w tym:

- wydatki bieżące w kwocie 21.143.440,- zwiększa się do wysokości 21.470.294,-
- wydatki majątkowe w kwocie 14.129.293,- pozostają bez zmian.
/ Zał. Nr 2 /

§ 2

1. Uaktualnia się Zał. Nr 3 Uchwały Budżetowej - Plan finansowy dochodów i wydatków 
    na zadania zlecone w 2009r.
   / Zał. Nr 3 /

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

W dz. 010, rozdz. 01095 "Pozostała działalność"plan dochodów został zwiększony o kwotę 
326.854,- z tytułu otrzymania dotacji celowej na zadania zlecone z przeznaczeniem na zwrot
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 
jego zwrotu poniesionych przez gminy.

Ponadto dokonano zmian w planach finansowych placówek oświatowych i w planie finansowym 
Urzędu Miejskiego.



Załącznik  nr 1. Dochody budżetu gminy na 2009 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 110 400,00 326 854,00 437 254,00

 01095  Pozostała działalność 0,00 326 854,00 326 854,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 326 854,00 326 854,00

 
Razem: 29 142 776,00 326 854,00 29 469 630,00



Załącznik  nr 2. Wydatki budżetu gminy na 2009 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010   Rolnictwo i łowiectwo 495 805,00 326 854,00 822 659,00

 01095  Pozostała działalność 140 000,00 326 854,00 466 854,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 653,00 10 653,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 5 756,00 75 756,00

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 320 445,00 380 445,00

750   Administracja publiczna 2 686 829,00 0,00 2 686 829,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 0,00 40 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 000,00 14 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 623 000,00 0,00 623 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 618 000,00 0,00 618 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 615,00 10 615,00

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 - 615,00 7 385,00

801   Oświata i wychowanie 9 576 188,00 0,00 9 576 188,00

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 272 702,00 0,00 272 702,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 1 000,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 - 500,00 1 500,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 254,00 0,00 43 254,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 540,00 6 540,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 42 468,00 - 6 540,00 35 928,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 146 269,00 0,00 7 146 269,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 540 100,00 0,00 540 100,00

  4260 Zakup energii 230 000,00 - 50 000,00 180 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 536 400,00 0,00 536 400,00

 92195  Pozostała działalność 74 400,00 0,00 74 400,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 44 400,00 5 000,00 49 400,00

 
Razem: 35 272 733,00 326 854,00 35 599 587,00



Załącznik  nr 3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2009 rok

dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 326 854,00 326 854,00

 01095  Pozostała działalność 0,00 326 854,00 326 854,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 326 854,00 326 854,00

710   Działalność usługowa 2 000,00 0,00 2 000,00

 71035  Cmentarze 2 000,00 0,00 2 000,00

  2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

2 000,00 0,00 2 000,00

750   Administracja publiczna 134 100,00 0,00 134 100,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 134 100,00 0,00 134 100,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

134 100,00 0,00 134 100,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 10 630,00 0,00 10 630,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 850,00 0,00 1 850,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 850,00 0,00 1 850,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 780,00 0,00 8 780,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

8 780,00 0,00 8 780,00

852   Pomoc społeczna 3 165 900,00 0,00 3 165 900,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 953 000,00 0,00 2 953 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

2 953 000,00 0,00 2 953 000,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

24 900,00 0,00 24 900,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

24 900,00 0,00 24 900,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 188 000,00 0,00 188 000,00



  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

188 000,00 0,00 188 000,00

 
Razem: 3312630 Razem: 326854 Razem: 3639484,0000



Załącznik  nr 4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2009 rok
dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 326 854,00 326 854,00

 01095  Pozostała działalność 0,00 326 854,00 326 854,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 653,00 653,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 756,00 5 756,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 320 445,00 320 445,00

710   Działalność usługowa 2 000,00 0,00 2 000,00

 71035  Cmentarze 2 000,00 0,00 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

750   Administracja publiczna 134 100,00 0,00 134 100,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 134 100,00 0,00 134 100,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 100,00 0,00 107 100,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 0,00 12 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 0,00 15 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 10 630,00 0,00 10 630,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 850,00 0,00 1 850,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 850,00 0,00 1 850,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 780,00 0,00 8 780,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 540,00 0,00 3 540,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 240,00 0,00 5 240,00

852   Pomoc społeczna 3 165 900,00 0,00 3 165 900,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 953 000,00 0,00 2 953 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 800,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 863 967,00 0,00 2 863 967,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 750,00 0,00 58 750,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 0,00 5 500,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 539,00 0,00 9 539,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 820,00 0,00 1 820,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 274,00 0,00 1 274,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00



  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 2 000,00 0,00 2 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 700,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 0,00 1 500,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 500,00 0,00 500,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 0,00 500,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

24 900,00 0,00 24 900,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 900,00 0,00 24 900,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 188 000,00 0,00 188 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 188 000,00 0,00 188 000,00

 
Razem: 3312630 Razem: 326854 Razem: 3639484,0000


